
DZIENNIK URZĘDOWY
F WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 30 września 1988 r. Nr 13

Poz. Treść

Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej

108 — nr XXIV/176/88 z dnia 27 maja 1988 r. w sprawie zasad rozszerzania stosowania ulg podatkowych z tytułu inwestycji

Akty normatywne terenowych organów władzy
i administracji państwowej stopnia podstawowego

109 — uchwała nr XXI/92/88 Gminnej Rady Narodowej w Wiskit­
kach z dnia 29 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych na terenie 
gminy Wiskitki

110 — uchwała nr XXVII/129/88 Miejskiej Rady Narodowej w Skier­
niewicach z dnia 23 maja 1988 r. w sprawie opłat za korzy­
stanie z cmentarza komunalnego

111 — uchwała nr XXV/117/88 Miejskiej Rady Narodowej w Łowi­
czu z dnia 24 maja 1988 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Łowicza

112 — uchwała nr XXI/101/88 Gminnej Rady Narodowej w Słupi
z dnia 9 czerwca 1988 r. w sprawie ustalenia stawek miesię­
cznych czynszu najmu lokali użytkowych w gminie Słupia

113 —uchwała nr 11/16/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Mszczonowie z dnia 15 września 1988 r. w sprawie zwol­
nienia ze świadczeń na fundusz gminny

114 — zarządzenie nr 1 naczelnika miasta Sochaczewa z dnia
15 lipca 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na 
terenie miasta Sochaczewa

115 — zarządzenie nr 2 naczelnika gminy w Głuchowie z dnia
16 lipca 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na 
terenie gminy Głuchów

116 — zarządzenie nr 2 naczelnika gminy w Rawie Mazowieckiej
z dnia 24 sierpnia 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych na terenie gminy Rawa Mazowiecka

117 — zarządzenie nr'2 naczelnika gminy Rogów z dnia 15 wrześ­
nia 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detali­
cznego i zakładów usługowych na terenie gminy Rogów

118 — obwieszczenie Wojewody Skierniewickiego z dnia 30 wrześ­
nia 1988 r.

Poz 108 UCHWAŁA NR XXIV/176/88
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH 

z dnia 27 maja 1988 r.
w sprawie zasad rozszerzania stosowania ulg podatkowych

z tytułu inwestycji

Na podstawie § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
17 grudnia 1984 r. w sprawie ulg podatkowych z tytułu inwestycji 
(Dz. U. nr 60, poz. 307) — Wojewódzka Rada Narodowa w Skier­
niewicach uchwala, co następuje:

§1

1. Na obszarze województwa skierniewickiego ulgi podatkowe z ty­
tułu inwestycji przyznaje się również podatnikom nie będącym 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, a wykonującym na 
podstawie posiadanych uprawnień działalność w zakresie usług 
turystycznych i fonograficznych oraz działalność w zakresie 
handlu artykułami spożywczymi, rolnymi i ogrodniczymi, z wy­
jątkiem sprzedaży kwiatów i towarów pochodzenia zagrani­
cznego, którzy na potrzeby wykonywanej działalności:
1) wybudują lub rozbudują obiekty usług turystycznych i fono­

graficznych oraz obiekty handlowe,
2) wniosą wkład budowlany odpowiadający całkowitym kosz­

tom budowy lokalu handlowego otrzymanego z przydziału 
spółdzielni mieszkaniowej,

3) sfinansują z własnych wkładów budowę obiektów handlo­

wych i usług turystycznych, prowadzoną przez organizację 
samorządu społeczno-zawodowego,

4) przeprowadzą modernizację lokali handlowych i usług tury­
stycznych.

2. Ulgi stosuje się w wysokości i trybie zasad określonych w powo­
łanym na wstępie rozporządzeniu Rady Ministrów.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Skierniewickiemu 
i Izbie Skarbowej w Skierniewicach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązu­
jącą od 1 kwietnia 1988 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Ludomir Gożdzikiewicz

Poz. 109 UCHWAŁA NR XXI/92/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WISKITKACH

z dnia 29 kwietnia 1988 r.
w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu 

lokali użytkowych na terenie gminy Wiskitki

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 roku Prawo 
lokalowe (Dz. U. z 1987 r. nr 30, poz. 165) zgodnie z § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. nr 40, 
poz. 230) — uchwala się, co następuje:

§1

2)

Ustala się stawki miesięcznego czynszu najmu za 1 m2 
powierzchni użytkowej w następującej wysokości:
1) za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej

organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się ze skła­
dek członkowskich lub dotacji —• 70 zł,

2) za lokale użytkowe o charakterze handlowym — 130 zł,
3) za lokale użytkowe o charakterze usługowym — 130 zł,
4) za pozostałe lokale użytkowe — 130 zł.

§2

Traci moc uchwała nr 81/84 Gminnej Rady Narodowej w Wiskit­
kach z dnia 11 stycznia 1984 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
użytkowe.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Józef Rudawy



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 13

Poz. 110 UCHWAŁA NR XXVII/129/88
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH 

z dnia 23 maja 1988 r.
w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 1972 r. nr 47, poz. 298 
z póżn. zmianami) — Miejska Rada Narodowa w Skierniewicach 
uchwala, co następuje:

§1
Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego na 

terenie miasta Skierniewice w wysokości określonej w załączniku 
do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się prezydentowi miasta Skiernie­

wice.
Załącznik do uchwały nr XXVII/129/88 
Miejskiej Rady Narodowej w Skierniewicach 
z dnia 23 maja 1988 r.

OPŁATY ZA MIEJSCE NA CMENTARZU KOMUNALNYM W 
SKIERNIEWICACH

1. Za miejsce pod grób ziemny na okres 20 lat bez prawa murowa­
nia grobowca
1) jednomiejscowy 2100 zł,

Poz. 111

§3

Traci moc uchwała nr XXII/107/87 Miejskiej Rady Narodowej 
w Skierniewicach z dnia 28 września 1987 r. w sprawie opłat za 
korzystanie z cmentarza komunalnego (Dz. Urz. Województwa 
Skierniewickiego nr 7, poz. 75).

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SKIERNIEWICACH

Tadeusz Zwierzchowski

2) za każde dalsze miejsce wchodzące w skład grobu rodzin­
nego 2100 zł.

2. Za zezwolenie na ustawienie nagrobka na okres 20 lat 980 zł.
3. Za miejsce z piwnicą i nagrobkiem z 50-letnim okresem 

użytkowania
1) jednomiejscowy 7140 zł,
2) za każde dalsze miejsce wchodzące w skład grobu rodzin­

nego - 7140 zł.

UCHWAŁA NR XXV/117/88 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁOWICZU 

z dnia 24 maja 1988 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 185 z 
późniejszymi zmianami) — uchwala się, co następuje:

§1
1. Zatwierdza się zmianę miejscowego ogólnego planu zagospoda­

rowania przestrzennego miasta Łowicza zatwierdzonego uch­
wałą nr 98 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach 
z dnia 7 października 1983 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Łowicza (Dz. Urz. WRN w Skierniewicach nr 4, poz. 18 z póżn. 
zm.), polegającą na przeznaczeniu terenów rolnych położonych 
w rejonie ulicy Zamkowej pod realizację oczyszczalni wód 
deszczowych.

2. Położenie terenu i treść zmiany określa:

1) rysunek planu — funkcje i użytkowanie terenu, stanowiący 
załącznik nr 1* do uchwały,

2) tekst zmiany planu, stanowiący załącznik nr 2’ do uchwały.

§2

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej­
skiego w Łowiczu.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W ŁOWICZU 
Andrzej Foks

x — załączników nie publikuje się

Poz. 112 UCHWAŁA NR XXI/101/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SŁUPI

z dnia 9 czerwca 1988 r.
w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu 

lokali użytkowych w gminie Słupia

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
— Prawo lokalowe (Dz. U. nr 30, poz. 165 z 1987 r.) zgodnie z § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. 
nr 40, poz. 230) — uchwala się, co następuje:

§1
Ustala się stawki miesięcznego czynszu najmu za 1 m2 

powierzchni użytkowej w następujących wysokościach:
1) za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej 

organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłą­
cznie ze składek członkowskich lub dotacji — 70 zł,

2) za lokale użytkowe o charakterze handlowym — 200 zł,
3) za lokale użytkowe o charakterze usługowym — 150 zł,
4) za lokale użytkowe o charakterze rzemieślniczym — 200 zł,

5) za lokale użytkowe o charakterze biurowym — 120 zł,
6) za lokale użytkowe o charakterze przemysłowym — 200 zł,
7) za lokale użytkowe gastronomiczne i rozrywkowe — 200 zł,
8) za lokale użytkowe kultury, oświaty, służące celom służby zdro­

wia, pomocy społecznej i innym celom socjalnym — 120 zł,
9) za lokale użytkowe o charakterze składowym — 120 zł,

10) za pozostałe lokale użytkowe — 120 zł.

§2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Petryna

Poz. 113 
UCHWAŁA NR 11/16/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MSZCZONOWIE
z dnia 15 września 1988 r.

w sprawie zwolnienia ze świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. nr 52, poz. 269 z póżn. § 1
zm.) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mszczonowie uchwala, co
następuje: Zwalnia się ze świadczeń na fundusz gminny budynki lub ich



Nr 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 3

części zajęte na punkty katechetyczne, stanowiące własność insty­
tucji kościelnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi miaśta i gminy 
w Mszczonowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY W MSZCZONOWIE 

inż. Wojciech Szustakiewicz

Poz. 114 ZARZĄDZENIE NR 1 
NACZELNIKA MIASTA SOCHACZEWA 

z dnia 15 lipca 1988 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na terenie miasta Sochaczewa

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. nr 24, poz. 142 
z póżn. zm.) w związku z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości ogólnej 
do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. nr 25, 
poz. 126 z późn. zm.) zgodnie z zarządzeniem nr 7 ministra handlu 
wewnętrznego i usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7), po zaopiniowaniu przez 
Komisję Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Miejskiej Rady 
Narodowej — zarządza się. co następuje:

§1
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych jak w załączniku do zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia zaleca się kierownikom jednostek hand­

lowych, gastronomicznych i usługowych działających na terenie 
miasta Sochaczewa, a nadzór nad jego realizacją kierownikowi 
Wydziału Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług Urzędu Miejskiego 
w Sochaczewie.

§3

Traci moc zarządzenie nr 4 naczelnika miasta z dnia 1 czerwca 
1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. Województwa 
Skierniewickiego nr 6/7, poz. 51).

§4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

NACZELNIK MIASTA 
mgr inż. Ireneusz Felczak

Załącznik do zarządzenia nr 1 naczelnika miasta Sochaczewa 
z dnia 15 lipca 1988 r.

Godziny otwierania i zamykania placówki

w dni powszednie w dni dodatkowo 
wolne od pracy w dni świąteczne

1 2 3 4 5

Część I — placówki handlu detalicznego
— sklepy uspołecznione:

1 spożywczy nr 2 ul. Sienkiewicza PSS „Społem” 6 — 18 nieczynny 6-9
2 spożywczy nr 3 ul. Hubala 1 PSS „Społem” 6-18 6 — 12 nieczynny
3 spożywczy nr 4 ul. Bojowników 45 PSS „Społem" 6—18 6 — 12 nieczynny
4 spożywczy nr 5 ul. 1 Maja 24 PSS „Społem” 6-18 nieczynny nieczynny
5 spożywczy nr 6 ul. Mickiewicza 5 PSS „Społem” 6 — 18 nieczynny. nieczynny
6 spożywczy nr 9 ul. Okrzei 1 PSS „Społem” 6-18 6-17 nieczynny
7 spożywczy nr 10 ul. Narutowicza 10 PSS „Społem” 6 — 18 6—12 nieczynny
8 spożywczy nr 17 ul. Chodakowska 27 PSS „Społem” 6 — 18 6— 9 nieczynny
9 spożywczy nr 20 ul. 600-lecia PSS „Społem” 6 — 20 6 — 12 6-9

10 spożywczy nr 21 ul. Niemcewicza PSS „Społem” 6 — 18 6 — 12 nieczynny
11 spożywczy nr 24 ul. Towarowa 27 PSS „Społem" 6 — 18 nieczynny 6 — 9
12 spożywczy nr 25 ul. 1 Maja PSS „Społem” 6 — 18 6 — 12 nieczynny
13 spożywczy nr 28 ul. Dzierżyńskiego 1 PSS „Społem” 6 — 18 6 — 12 nieczynny
14 spożywczy nr 32 ul. Staszica 91 a PSS „Społem" 6 — 18 6 — 12 nieczynny
15 spożywczy nr 33 ul. Płocka 42 PSS „Społem” 6 — 18 6 — 17 nieczynny
16 spożywczy nr 35 ul. Chopina 52 PSS „Społem” 6 — 18 6 — 12 6 — 9
17 spożywczy nr 36 ul. Targowa 16 PSS „Społem” 6 — 18 6 — 12 nieczynny
18 spożywczy nr 39 ul. Płocka 5 PSS „Społem” 6—18 nieczynny 6-9
19 spożywczy nr 42 ul. Chopina 168 PSS „Społem" 6 — 18 6 — 17 nieczynny
20 spożywczy nr 44 ul. Dzierżyńskiego PSS „Społem” 6 — 18 6 — 12 6 — 9
21 spożywczy nr 46 ul. Dzierżyńskiego PSS „Społem" 6 — 18 6—12 nieczynny
22 spożywczy nr 47 ul. Wojska Polskiego PSS „Społem” 6 — 18 6—17 6 — 9
23 spożywczy nr 48 ul. Pokoju PSS „Społem” 6—19 6-17 nieczynny
24 spożywczy nr 49 ul. Zagłoby PSS „Społem” 6-17 6- 9 nieczynny
25 spożywczy nr 53 ul. Warszawska PSS „Społem” 6 — 18 6 — 12 6-9
26 spożywczy nr 57 ul. 600-lecia PSS „Społem” 6 — 18 6 — 12 nieczynny
27 spożywczy nr 59 ul. Zawiszy PSS „Społem” 6—18 6 — 12 nieczynny
28 spożywczy nr 63 ul. 1 Maja PSS „Społem” 8 — 16 nieczynny nieczynny
29 spożywczy nr 66 ul. Kusocińskiego PSS „Społem” 7-15 nieczynny nieczynny
30 spożywczy nr 67 ul. Narutowicza PSS „Społem" 7-15 nieczynny nieczynny
31 spożywczy nr 77 ul. Spartańska PSS „Społem” 6 — 14 6— 9 nieczynny
32 spożywczy nr 7 ul. Kochanowskiego GS Sochaczew 6 — 14 nieczynny nieczynny
33 spożywczy nr 9 ul. Bohaterów Chodakowa GS Sochaczew 7-14 7-10 nieczynny
34 spożywczy nr 11 ul. Kopernika 1 GS Sochaczew 7 — 13 nieczynny nieczynny
35 spożywczy nr 21 ul. Chopina GS Sochaczew 8-18 

z przerwą
• nieczynny nieczynny

12 — 15
36 spożywczy nr 23 ul. Smolna 7 GS Sochaczew 7—17 nieczynny nieczynny



37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

95
96
97
98
99

100
101
102
103

104

105

106
107
108
109
110

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 13Str. 4

2 4 531

spożywczy nr 27
spożywczy nr 28
spożywczy nr 30
spożywczy nr 32

GS Sochaczew 
GS Sochaczew 
GS Sochaczew 
GS Sochaczew

ul. F. Matusiaka
ul. Dzierżyńskiego 115
ul. Spartańska
ul. Żyrardowska

16
18
26
29
34
37
38
41

nr 
nr 
nr 
nr 
nr 
nr 
nr 
nr

GS Sochaczew 
PSS „Społem” 
PSS „Społem" 
PSS „Społem” 
Sp. Mlecz.
Sp. Mlecz.
PSS „Społem” 
PSS „Społem” 
PSS „Społem” 
PSS „Społem" 
PSS „Społem" 
PSS „Społem”

PSS „Społem” 
PSS „Społem" 
PHS Skierniewice 
PSS „Społem" 
PSS „Społem" 
PSS „Społem" 
PSS „Społem” 
PSS „Społem” 
PSS „Społem” 
PSS „Społem” 
PSS „Społem” 
PSS „Społem” 
PSS „Społem” 
PSS „Społem” 
GS Sochaczew 
Sp. Ogrodnicza 
Sp. Ogrodnicza 
Sp. Ogrodnicza 
Sp. Ogrodnicza 
Sp. Ogrodnicza 
Sp. Ogrodnicza 
Sp. Ogrodnicza 
Sp. Ogrodnicza 
Sp. Ogrodnicza

ul. Toruńska 
ul.Warszawska
ul. Chopina 
ul.Warszawska
ul. Łuszczewskich 
ul. Traugutta 
ul. Krakowska 3 
ul. Warszawska 
ul. Narutowicza 
ul. Warszawska 15 
ul. Niemcewicza 
ul. Chodakowska 
ul. Traugutta 
ul. Chopina 
ul. Warszawska 
ul. Okrzei 
ul. Reymonta 
os. Polna 
ul. Chopina 138 
ul. Wąska 13 
ul. 600-lecia 
ul. Traugutta 
ul. Chopina 144 
ul. Chodakowska

ul. Kościńskiego 
ul. 1 Maja
ul. Mickiewicza 5 
ul. Armii Ludowej 
ul. Chodakowska 
ul. Staszica 
ul. Chopina 
ul. Batorego 14 
ul. Reymonta 
ul. Traugutta 
ul. Staszica 
ul. 1 Maja

nr 
nr 
nr 
nr 
nr 
nr 
nr 
nr
nr 50 
nr 55

spożywczy nr 35 
nabiałowy nr 23 
nabiałowy nr 30 
nabiałowy nr 31 
nabiałowy nr 1 
nabiałowy nr 2 
mięsny 
mięsny 
mięsny 
mięsny 
mięsny 
mięsny

6
5
7
8
9

10
11
12
13
14

I czerwca do października włącznie sklepy

nr 1 
nr 7 
nr 12 
nr 45 
nr 60 
nr 69 

w poniedziałki sklepy mięsne nieczynne 
rybny nr 15 
winno-cukierniczy nr 52 
monopolowy nr 9 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy nr 82 
warzywniczy nr 
warzywniczy nr 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
warzywniczy 
w sezonie, tj. od 
warzywnicze w dodatkowe dni wolne od pracy czynne są w godzinach 

od 8.00 — 17.00

kwiaciarnia nr 1 
kwiaciarnia nr 8 
kwiaciarnia nr 3 
kwiaciarnia nr 4 
kwiaciarnia nr 5 
kwiaciarnia nr 7 
kwiaciarnia nr 9 
kwiaciarnia nr 10 
kwiaciarnia nr 11 
kwiaciarnia nr 12 
kwiaciarnia nr 22 
kwiaciarnia nr 56 
kwiaciarnia nr 72 
kwiaciarnia nr 1 
odzież nr 601 
odzież, obuwie nr 603 
odzież 
dziecięca nr 606 
odzież 
dziewiarstwo nr 607 
odzież nr 616 
odzież nr 635 
odzież nr 636 
odzież nr 637 
odzież nr 643 
odzież, włókno nr 638 
odzież nr 19 
odzież nr 76 
konfekcja, 
pamiątki nr 43 
odzież, dziewiarstwo, 
włókno „Merkury” 
obuwie, galanteria 
skórzana „Merkury” 
obuwie nr 619 
obuwie nr 620 
obuwie nr 647 
obuwie nr 11 
tkaniny, tkaniny 
dekoracyjne nr 614

ul. Staszica 25
ul. Dzierżyńskiego 103
ul. Chopina 47
ul. Dzierżyńskiego 61 b
ul. Żeromskiego 5
ul. Narutowicza 14
ul. Reymonta
ul. 600-lecia
ul. Chopina 138
ul. Chodakowska
ul. Warszawska
ul. Dzierżyńskiego
ul. Wojska Polskiego
ul. Żeromskiego
ul. 1 Maja
ul. Chodakowska 27

ul. Wąska 2

ul. Staszica 12
ul. 1 Maja 24
ul. Staszica 14
ul. Staszica 18
ul. Żeromskiego 12
ul. Wąska 15
ul. Ogrodowa 2
ul. Narutowicza
ul. 1 Maja

ul. Staszica

ul. Kochanowskiego

ul. Kochanowskiego
ul. Warszawska 62
ul. Warszawska 54
ul. Chopina
ul. 1 Maja 24

pl. Armii Ludowej

Sp. Ogrodnicza
Sp. Ogrodnicza
Sp. Ogrodnicza
Sp. Ogrodnicza
Sp. Ogrodnicza
Sp. Ogrodnicza
Sp. Ogrodnicza
Sp. Ogrodnicza
Sp. Ogrodnicza
Sp. Ogrodnicza
PSS „Społem”
PSS „Społem”
PSS „Społem” 
MPGKiM Sochaczew 
WPHW
WPHW

WPHW

WPHW
WPHW
WPHW
WPHW 
WPHW 
WPHW 
WPHW
PSS „Społem”
PSS „Społem”

PSS „Społem”

GS Sochaczew

GS Sochaczew 
WPHW
WPHW
WPHW
PSS „Społem"

WPHW

7 — 14
6—18
7 — 15

6.30 — 16
z przerwą

11.30 — 14
6—13
6—18
6—18
6—18
6—18
6—18
9—17

10 — 18
9 — 17

10 — 18
8—16

10 — 18

8 — 18
10 — 18
12 — 19
8—18
8 — 18
8 — 18
8 — 18
8 — 18
8 — 18
8 — 18
8 — 18
8—18
8 — 18
8—18
8—18
8—18
8—18
8—18
8—18
8 — 18
8—18
8—18
8 — 18
8—18

nieczynny
6-17 

nieczynny 
nieczynny

nieczynny
6 — 12
6 — 12
6 — 12
6 — 12
6 — 12
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8—14 

nieczynny
8 — 14

nieczynny 
12 — 18 

nieczynny
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8—14 

nieczynny
8 — 14 

nieczynny
8 — 14
8 — 14
8—14
9 — 14
8 — 14
8—14
8—14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14

8 — 18
8 — 18
8 — 18
8 — 18
8 — 18
8—18
8 — 18
8-18
8 — 18
8 — 18
8 — 18
8 — 18
8— 18
7—18

10 — 18
10 — 18

10 — 18

10 — 18
10 — 18
10 — 18
10 — 18
10 — 18
10 — 18
10 — 18
10 — 18
10 — 18

10 — 18

9 — 17

9- 17
10 — 18
10 — 18
10 — 18
10 — 18

10 — 18

8 — 15
8 — 15
8 — 15
8 — 15
8 — 15
8 — 15
8 — 15
8 — 15
8 — 15
8 — 15

10 — 16
10 — 16
10 — 16
7 — 13
8—12
8—12

8 — 12

8 — 12x
8 — 12
8 — 12
8—12
8—12
8 — 12
8 — 12
8 — 12
8 — 12x

8 — 12

10 — 12

8 — 12
8—12
8 — 12
8 — 12
8 — 12x

8 — 12

nieczynny
7 — 9 

nieczynny 
nieczynny

nieczynny
6 — 9 

nieczynny 
nieczynny

6 — 9
6 — 9 

nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 

nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny

7 — 10 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny

8 — 13 
8 — 13 
8 — 13 
8 — 13
8 — 13
8 — 13
8 — 13
8 — 13 
8 — 13
8 — 13 
9—13
9 — 13 
9 — 13 
7—13

nieczynny 
nieczynny 

nieczynny 

nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 

nieczynny

nieczynny 

nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny

nieczynny



111
112

113

114

115

116

117

118
119
120
121

122
123

124

125
126
127
128

129
130
131
132

133
134
135
136
137

138

139

140
141
142
143
144

145
146

147

148

149
150
151
152
153
154

155
156
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 5Nr 13

2 3 41 5
ul. Dzierżyńskiego 1 WPHW

ul. Warszawska 7 WPHW

ul. Warszawska 54 WPHW

nr 623 ul. Warszawska 54 WPHW

625 ul. Pocztowa 1 WPHWnr

WPHW630 ul. Staszica 10nr

643nr

ul. Warszawska 5 WPHW

58

ul. Pokoju GS Sochaczew

PSS „Społemul. Warszawska

pl. Kościuszki Cepelia

ul. Chopina 168 Dom Książki

ul. Reymonta
ul. Spartańska

ul. Warszawska
ul. Chopina 166

WPHW 
WZSR

WPHW 
WPHW 
WPHW 
WZSR

WPHW 
WPHW

WPHW 
WPHW 
WPHW 
WPHW

ul. Pokoju 7
ul. Warszawska
ul. Pokoju
ul. Warszawska

ul. Chopina 156 
ul. Warszawska 
ul. Staszica 20
ul. Wąska
ul. Warszawska 5

ul. Staszica 18
ul. Wąska 17
ul. 1 Maja 5
ul. Warszawska 
ul. Pokoju
ul. Warszawska

WPHW
WPHW
GS Sochaczew 
PSS „Społem”

PSS „Społem" 
PSS „Społem” 
WPHW 
WPHW
WPHW

GS Sochaczew 
PSS „Społem” 
PSS „Społem” 
WPHW
GS Sochaczew

ul. Wąska
ul. Dzierżyńskiego
ul. 1 Maja 24
ul. Warszawska 2

ul. Kochanowskiego
ul. Warszawska
ul. Traugutta
u). Płocka 5
ul. Pokoju

dekoracyjny nr 622 
pasmanteria, 
galanteria nr 609 
galanteria 
skórzana nr 621 
galanteria, 
pasmanteria 
galanteria, 
pasmanteria 
galanteria, 
pasmanteria 
galanteria, 
pasmanteria
dziewiarstwo nr 610 
dziewiarstwo nr 608 
rtv — agd nr 642 
wyposażenie 
mieszkań nr 617 
rtv nr 639 
zabawki, 
papierniczy nr 615 
zabawki, 
papierniczy nr 641 
art. harcerskie nr 612 
meble nr 634 
meble 
sportowo- 
papierniczy nr 628 
foto-optyka nr 633 
agd nr 45 
agd nr 27 
agd, motoryzacyjny 
„Merkury” 
1001 drobiazgów nr 
chemiczny nr 74 
chemiczny nr 604 
chemiczny nr 34 
art. do produkcji 
rolnej nr 1 
kosmetyki, 
galanteria nr 62 
kosmetyczny, 
chemiczny nr 40 
kosmetyczny nr 75 
art. przecenione nr 605 
komis nr 618 
jubiler nr 632 
urz. sanitarne i 
gosp. domowego nr 645 
urz. sanitarne 
wyroby przemysłu 
skórzanego nr 181 
wydawniczo- 
papierniczy nr 75—414 
wydawniczo- 
papierniczy nr 75—424 
wydawniczy nr 75—423 
wielobranżowy nr 47 
wielobranżowy nr 8 
motoryzacyjny nr 19 
motoryzacyjny nr 1 
zaopatrzenia 
ogrodniczego nr 1 
stacja benzynowa nr 58 
wielobranżowy 
Ars Christiana
x — pracują w pierwszą i ostatnią sobotę

ul. Chopina 148
ul. Warszawska
ul. Pokoju
ul. Spartańska

ul. Żeromskiego
ul. Warszawska 48 
ul. Dzierżyńskiego 
ul. Staszica

Dom Książki
Dom Książki 
Pewex 
Baltona 
Polmozbyt 
Metalowiec 
Z—d Zaopatrz. 
Ogrodniczego 
CPN 
Sp. Rzemieśl. 
Ars Christiana 

m-ca
Sklepy prywatne:
metalowo-techniczny.motoryzacyjny

zabawki, drobna galanteria

1001 drobiazgów, agd, metalowo-techni- 
czne, chemiczne
galanteria, konfekcja

1001 drobiazgów

galanteria, konfekcja

art. chemiczno-drogeryjne, agd

art. motoryzacyjne, elektryczne, 
metalowe, agd
konfekcja, galanteria męska

pl. Kościuszki 6 
Ob. Ignacy Lachowicz 
ul. Staszica 34
Ob. Tadeusz Kobek 
ul. Traugutta 22
Ob. Piotr Stępowski
ul. Narutowicza 14 
Ob. Irena Trepa
pl. Kościuszki 8 
Ob. Barbara Banasik
ul. Traugutta 5
Ob. Wiesława Buczek 
ul. Warszawska 54
Ob. Alina Jasińska 
ul. Warszawska 47
Ob. Tadeusz Wrzesiński 
ul. Traugutta 7
Ob. Jan Stępień

10 — 18 8—12 nieczynny

12 — 16 8 — 12x nieczynny

10 — 18 8 — 12x nieczynny

10 — 18 8 — 12x nieczynny

10 — 18 8 — 12x nieczynny

10 — 18 8 — 12x nieczynny

10 — 18 8 — 12 nieczynny
10 — 18 8 — 12 nieczynny
10 — 18 8 — 12 nieczynny
10 — 18 8 — 12 nieczynny

10 — 18 8 — 12 nieczynny
11 — 18 8 — 12x nieczynny

10 — 18 8 — 12 nieczynny

10 — 18 8 — 12 nieczynny
10 — 18 8—12 nieczynny
10 — 18 8 — 12 nieczynny
7—15 nieczynny nieczynny

10 — 18 8—12 nieczynny
10 — 18 8 — 12 nieczynny
10 — 18 8 — 12 nieczynny
10 — 18 8 — 12x nieczynny

8 — 17 8—12 nieczynny
10 — 18 8—12 nieczynny
10 — 18 8 — 12 nieczynny
10 — 18 8 — 12 nieczynny
9—17 8 — 12 nieczynny

9-17 8 — 12 nieczynny

10 — 18 8—12 nieczynny

10 — 18 8—12 nieczynny
10 — 18 8 — 12 nieczynny
10 — 18 8 — 12x nieczynny
10 — 18 8 — 12x nieczynn
10 — 18 8 — 12x nieczynny

10-18 8—12 nieczynny
7 — 15 nieczynny nieczynny

10 — 18 8 — 12x nieczynny

10 — 18 8 — 12 nieczynny

10 — 18 8 — 12x nieczynny
10 — 18 8—12 nieczynny
10 — 18 8 — 12 nieczynny
10—18 8—12 nieczynny
10 — 18 8 — 12 nieczynny
11 — 18 9—12 nieczynny

10 — 18 8 — 12 nieczynny
całą dobę całą dobę całą dobę
10 — 18 8 — 12 nieczynny
10 — 18 8—12 nieczynny

10 — 18 8—12 nieczynny

10 — 18 8 — 12 nieczynny

10 — 18 8—12 nieczynny

10 — 18 8 — 12 nieczynny

10 — 18 8—12 nieczynny

10 — 18 8—12 nieczynny

10 — 18 8 — 12 nieczynny

10 — 18 8-12 nieczynny

10 — 18 8 — 12 nieczynny



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 13Str. 6

1 2 3 4 5
167 konfekcja lekka, galanteria, ul. Warszawska 44 10 — 18 8—12 nieczynny

obuwie, dziewiarstwo Ob. Jadwiga Sulik
168 upominki, pamiątki ul. Traugutta 5

Ob. Małgorzata Gorberg
10 — 18 8 — 12 nieczynny

169 kwiaciarnia ul. Sienkiewicza 
Ob. Zdzisław Latek

10 — 18 8 — 12 nieczynny

170 agd, art. hydrauliczne, sprzęt elektryczny ul. Traugutta 5 
Ob. Tadeusz Tomala

10 — 18 8 — 12 nieczynny

171 meble wyrobu rzemieślniczego, 
galanteria drzewna

ul. Reymonta 20
Ob. Ryszard Dałkiewicz 
Ob. Wiesława Kochanek

10 — 18 8 — 12 nieczynny

172 artykuły „Herbapolu”, soki, ul. Płocka 9 10 — 18 8 — 12 nieczynny
kwiaty, upominki Ob. Tadeusz Sikora

nieczynny173 galanteria, konfekcja, dziewiarstwo pl. Kościuszki
Ob. Kazimierz Niedziński

10 — 18 8—12

174 galanteria, konfekcja, dziewiarstwo ul. Warszawska 32 
Ob. Krystyna Firmanty

10 — 18 8 — 12 nieczynny

175 konfekcja, dziewiarstwo pl. Kościuszki 
Ob. Alicja Buczek

10 — 18 8—12 nieczynny

176 art. farbiarsko-mydlarskie i budowlane ul. Reymonta 7 
Ob. Anna Głuchowska

10 — 18 8 — 12 nieczynny

177 galanteria odzieżowa, obuwie ul. Warszawska 15c 
Ob. Marianna Podrażka

10 — 18 8 — 12 nieczynny

178 ryby, przetwory rybne ul. 600-lecia
Ob. Jacek Bińkowski

10 — 18 8 — 12 nieczynny

179 kwiaciarnia ul. 1 Maja 14 
Ob. Wiesława Ciura

10 — 18 8 — 12 nieczynny

180 art. zoologiczne i akwarystyczne ul. Wąska 13
Ob. Krzysztof Bogucki 
Ob. Janusz Janicki

10 — 18 8 — 12 nieczynny

181 owoce — warzywa ul. 600-lecia
Ob. Halina Wierzbicka
Ob. Tadeusz Kobierecki

10 — 18 8—12 nieczynny

182 okrycia i ubiory z tkanin, ul. Staszica 25 10 — 18 8 — 12 nieczynny
galanteria konfekcyjna Ob. Alina Kowalska

183 odzież, dziewiarstwo, galanteria, ul. Żeromskiego 21 10 — 18 8 — 12 nieczynny
galant. skórzana, art. sportowe i turysty- Ob. Halina Czapnik
czne, zabawki, upominki, art. chem.-drogeryjne Ob. Teresa Kroć

10 — 18 8 — 12 nieczynny184 galanteria skórzana, art. kosmetyczne, ul. Warszawska 7
obuwie, sztuczna biżuteria Ob. Ewa Gołębiowska

10 — 18 8—12 nieczynny185 wyroby wędliniarskie ul. 600-lecia
Ob. Renata Rudnicka

186 wyroby garmażeryjne, wędliniarskie ul. Warszawska 32 10- 18 8 — 12 nieczynny
niereglam., konserwy Ob. Bogusław Rosiak

187 pieczywo, nabiał ul. Niemcewicza
Ob. Henryka Tymorek

10 — 18 8 — 12 nieczynny

188 przetwory mięsno-podrobowe ul. Niemcewicza 10 — 18 8 — 12 nieczynny
niereolamentowane Ob. Jerzy Gzik

189 owoce, warzywa i ich przetwory, napoje ul. 600-lecia 10 — 18 8 — 12 nieczynny
spożywcze, art. pochodzenia zagranicznego Ob. Jolanta Walczak

nieczynny190 art. metalowe, techniczne gospod. domo- ul. Warszawska 33 10 — 18 8 — 12
wego, drzewne, elektrotechniczne Ob. Robert Warzecha

191 obuwie, galanteria skórzana ul. Batorego 4
Ob. Barbara Gołębiowska

10 — 18 8 — 12 nieczynny

192 sprzedaż pieczywa ul. Traugutta 7 
Ob. Cecylia Gzik 
Ob. Jacek Janiak

6—18 6—12 nieczynny

193 sprzedaż pieczywa ul. Traugutta
Ob. Witold Górski

6 — 18 6—12 nieczynny

194 sprzedaż pieczywa ul. Sienkiewicza 
Ob. Andrzej Górski

6 — 17 6 — 12 nieczynny

nieczynny195 sprzedaż pieczywa ul. Tartaczna
Ob. Henryk Kaczmarek

6—17 6 — 12

nieczynny196 sprzedaż pieczywa ul. Puławskiego
Ob. Józef Lewandowski

6 — 17 6 — 12

Ob. Krzysztof Uściłowski
6 — 12 nieczynny197 sprzedaż pieczywa ul. 600-lecia

Ob. Jan Kmieciak
6 — 17

6 — 12198 sprzedaż pieczywa ul.NarutowiczaWarszawska 
Ob. Hanna Każmierczak
Ob. Ireneusz Walkiewicz

6 — 17 nieczynny

199 sprzedaż pieczywa ul. Chodakowska 
Ob. Paweł Danecki

6-17 6 — 12 nieczynny

200 sprzedaż pieczywa ul. Chodakowska
Ob. Waldemar Sobański

6 — 17 6 — 12 nieczynny

201 sprzedaż pieczywa ul. Pocztowa
Ob. Aniela Boczkowska

6-17 6 — 12 nieczynny

202 sprzedaż pieczywa ul. Okrzei
Ob. Kazimierz Boczkowski

6-17 6 — 12 nieczynny

Punkty sprzedaży drobnodetalicznej:
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 5-201 kiosk nr 1 dw. PKP 5 — 21 8 — 19

2 kiosk nr 2 ui. Wojska Polskiego RSW „Prasa-Książka-Ruch” 5 — 20 5 — 20 8 — 16
3 kiosk nr 3 ul. Chopina RSW „Prasa-Książka-Ruch” 6—18 6 — 15 8 — 14
4 kiosk nr 4 ul. Warszawska RSW „Prasa-Książka-Ruch” 6 — 18 6 — 15 8 — 14
5 kiosk nr 6 ul. Traugutta RSW „Prasa-Książka-Ruch” 6-19 6-16 8 — 15
6 kiosk nr 8 ul. 600-lecia RSW „Prasa-Książka-Ruch” 6 — 19 6—19 8 — 14



7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39

40

1

2

3

4
5

6
7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13
14

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 7Nr 13

2 3 4 51
kiosk nr 9 ul. Chopina 
kiosk nr 10 ul. Żeromskiego 
kiosk nr 11 ul. 1 Maja 
kiosk nr 12 ul. Traugutta 
kiosk nr 13 ul. Dywizjonu 
kiosk nr 16 pl. Kościuszki 
kiosk nr 17 ul. Warszawska 
kiosk nr 19 ul. Płocka 
kiosk nr 20 ul. 600-lecia 
kiosk nr 22 ul. Chodakowska 
kiosk nr 23 ul. H. Sawickiej 
kiosk nr 24 ul. Dzierżyńskiego 
kiosk nr 25 ul. Żeromskiego 
kiosk nr 30 ul. Żeromskiego 
kiosk nr 54 ul. 600-lecia 
kiosk nr 56 ul. Inżynierska 
kiosk nr 63 ul. Warszawska 
kiosk nr 65 ul. Narutowicza 
kiosk nr 66 ul. Staszica 
kiosk nr 74 ul. Towarowa 
kiosk nr 77 ul. Chopina 
kiosk nr 78 ul. Okrzei
kiosk nr 79 ul. Dzierżyńskiego 
kiosk nr 84 ul. Bojowników 
kiosk nr 86 ul. Staszica 
kiosk nr 94 ul. Ziemowita 
kiosk nr 95 ul. Dzierżyńskiego 
klub nr 2” ul. Dzierżyńskiego 
klub nr 5X ul. Towarowa 

RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch" 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch" 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch" 
RSW „Prasa-Książka-Ruch" 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” 
RSW „Prasa-Książka-Ruch" 
RSW „Prasa-Książka-Ruch”

lody — sezonowy
warzywa, owoce — zieleń iak 
warzywa, owoce
warzywa, owoce
— zieleniak sezonowy 
warzywa, owoce

ul. Chopina GS Sochaczew
ul. Chopina PSS „Społem”
ul. Warszawska Sp. Ógrodnicza 
ul. Żeromskiego Sp. Ogrodnicza

pl. Kościuszki PSS „Społem”

PSS „Społemul. Warszawska 57

PSS „Społem”ul. Staszica 6/8restauracja „Mazowiecka'

PSS „Społem”restauracja „Malinka” ul. Wąska 15

bar kawowy „Danusia” ul. Mickiewicza PSS „Społem

bar „Okrąglak” pl. Kościuszki PSS „Społem”

restauracja „Relax” 
restauracja „Wicek”

PSS „Społem” 
GS Sochaczew
PSS „Społem” 
Ob. Kędziora

PSS „Społem”
PSS „Społem”

Sp. Metal-Mot 
Sp. Metal-Mot 
Sp. Metal-Mot 
Sp. Metal-Mot 
Sp. Metal-Mot 
Sp. Metal-Mot

ul. Płocka 11
ul. Wąska 4
ul. 600-lecia
pl. Kościuszki
ul. Wąska 15
ul. Sienkiewicza
ul. Reymonta
ul. Pokoju

ul. Chopina
ul. Narutowicza

ul. Warszawska
ul. Chopina

GS Sochaczew 
Ob. Flisiak

Sp. Metal-Mot 
Sp. Metal-Mot 
Sp. Metal-Mot 
Sp. Metal-Mot 
GS Sochaczew 
PSS „Społem" 
PSS „Społem” 
PSS „Społem”

kawiarnia „Sandra” 
kawiarnia „Saga”

ul. Sienkiewicza
ul. Dzierżyńskiego 
ul. Dzierżyńskiego 
ul. Traugutta

Ob. Gzik
Ob. Grupa
Ob. Kwiatkowska 
PSS „Społem" 
PSS „Społem”
Ob. Sobczak
PSS „Społem" 
PSS „Społem”

bar
bar „Mini-Bar”
bar „Cebulka” 
jadłodajnia 
smażalnia ryb 
smażalnia 
pijalnia piwa
punkt gastronomiczny nr 1

punkt gastronomiczny nr 3 
punkt gastronomiczny Kuźnia 
punkt gastronomiczny nr 2 
punkt gastronomiczny
I — sezon letni
z — sezon zimowy

Część II — placówki gastronomiczne: 
restauracja „Stylowa”

ul. Mickiewicza 5
ul. Mickiewicza 5
ul. Dzierżyńskiego 40
ul. Reymonta
ul. Szajnowicza 6
ul. 1 Maja
ul. Chodakowska 32
ul. Chodakowska 32

Część III
szewski
szewski
szewski
szewski
szewski
szewski
zakłady szewskie nieczynne w poniedziałki
fryzjerstwo damskie
fryzjerstwo męskie
fryzjerstwo damskie
fryzjerstwo damskie
fryzjerstwo damskie
fryzjerstwo damskie
fryzjerstwo damskie
fryzjerstwo męskie
zakłady fryzjerskie Metal-Motu nieczynne w poniedziałki

— zakłady usługowe:
ul. Warszawska 42
ul. Żeromskiego 12
ul. Dzierżyńskiego 40
pl. Kościuszki 14
pl. Kościuszki 23
ul. Chodakowska 1

6 — 18
6—18
6 — 19
6 — 18
6 — 19
6—19
6 — 18
6 — 18
6 — 19
5- 20
6— 18
6—18

5.30 — 20
6 — 19
6 — 18
5 — 17
6 — 19
5 — 21
6 — 18
6—18
6—18
6 — 18
5— 18
6 — 18
6 — 18
6— 18
6 — 18

14 — 22
14 — 22

10 — 18
9 — 18
8 — 18
8 — 18

8—18

9 — 22I
9 — 21 z
8 — 211
8 — 20z
9 — 221
9 — 21 z
10 — 22
12 — 22 

środy nieczynna
15 - 22
15 — 22 

poniedz. nieczynna
13 — 21 

środy nieczynny
9 — 181
9 — 17z
10 — 20
10 — 18
10 — 17
8 — 20
9 — 18
9 — 18

10 — 17
9 — 17 

wtorki, piątki .
9-18

10 —18
10 — 18
10 — 18

6—15
6—15
6 — 15
6—15
6 — 15
6-17
6—15
6—15
6 — 19
5 — 20
6—15
6 — 19

5.30 — 20
6—15
6 — 15
6 — 15
6 — 16
5 — 20
6—15
6 — 15
6—15
6—15
5— 18
6 — 15
6 — 15
6— 15
6 — 15

14 — 22
14 — 22

wolny poniedziałek
10 — 18
8 — 17
8—17
8 — 17

8 — 17

13 — 22
13-21
10 — 21
8 — 20
9 — 22
9 — 21

10 — 22
12 — 22

15 - 22
15 - 22

13 — 21

9 — 18
9 — 17

10 — 20
10 — 18
10 — 17
8 — 20
9—18
9—18 

nieczynny 
nieczynny

9—18
10 — 18
10 — 18
10 — 18

8 — 18
8—18
8 — 18
8—18
8—18
8 — 18

8 — 18
8— 18
8 — 18
8 — 18
8 — 18
9- 17
8 — 18
8 — 18

8 — 15
8 — 15
8 — 15
8—15
8 — 15
8—15

8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 18
8—14
8 — 18
8—18

8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
6 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 16
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 18

11 — 17
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 15
8 — 14
8 — 14
8 — 14
8 — 14

14 — 22
14 — 22

10 — 18 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny

nieczynny

9 — 22
9 — 21
8 — 21
8 — 20
9 — 22
9 — 21

10 — 22
12 — 22

15 — 22
15 — 22

13 — 21

nieczynny 

nieczynny
nieczynny 
nieczynny

8 — 20 
nieczynny

9 — 18 
nieczynny 
nieczynny

9 — 18
10 — 18
10 — 18 

nieczynny

nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny

nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny 
nieczynny



Str. 8_________________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO_________________________ Nr 13

1 2 3 4 5
15 fotograficzne ul. Żeromskiego 12 Sp. Metal-Mot 9 — 18 9 — 14 nieczynny
16 fotograficzne ul. Żeromskiego 3 GS Sochaczew 10 — 18 10 — 18 10 — 14
17 rtv ul. Okrężna 53 Sp. Metal-Mot 10 — 18 9 — 13 nieczynny
18 rtv zakład nr 6 ul. Narutowicza 1 WPHW 9 — 17 8—14 nieczynny
19 rtv zakład nr 5 ul. Chopina 166 WPHW 9 — 17 8 — 14 nieczynny
20 zegarmistrzowski ul. Warszawska 5 WPHW 10 — 18 8 — 14' nieczynny
21 zegarmistrzowski ul. Żeromskiego 12 Sp. Metal-Mot 9 — 18 nieczynny nieczynny
22 zegarmistrzowski ul. Staszica 28 Sp. Metal-Mot 9 — 18 nieczynny nieczynny
23 zegarmistrzowski ul. Chodakowska 1/3 PSS „Społem" 9—17 11 - 17 nieczynny
24 naprawa sprzętu gospod.

domowego zakład nr 10 ul. Żeromskiego 12 WPHW 9 — 17 ■8 — 14' nieczynny
25 elektromechanika ul. Pokoju 12 PSS „Społem” 8 — 16 8—16 nieczynny
26 dziewiarski ul. Dzierżyńskiego 36 PSS „Społem” 10 — 18 nieczynny nieczynny
27 dziewiarski ul. 1 Maja PSS „Społem” 9 — 18 nieczynny nieczynny
28 krawiectwo damskie ul. 1 Maja PSS „Społem" 10 — 18 10 — 14 nieczynny
29 kosmetyczny ul. 1 Maja PSS „Społem” 9 — 17 8 — 14 nieczynny
30 maglowanie ul. Pokoju PSS „Społem” 10 — 18 8 — 14 nieczynny
31 maglowanie ul. Chopina 89 PSS „Społem” 10 — 18 8 — 14 nieczynny
32 maglowanie ul. Podzamcze 8 PSS „Społem” 10 — 18 8 — 14 nieczynny
33 maglowanie ul. Środkowa 5 Sp. Metal-Mot 9 — 18 9 — 15 nieczynny
34 optyczny ul. Staszica 28 Sp. Metal-Mot 9 — 18 nieczynny nieczynny
35 optyczny ul. Warszawska WPHW 8 — 10 nieczynny nieczynny
36 ślusarski ul. Chopina Sp. Metal-Mot 9 — 18 nieczynny nieczynny
37 ślusarski ul. Wyszogrodzka Sp. Metal-Mot 9 — 18 nieczynny nieczynny
38 szklarski ul. Wąska 3 Sp. Metal-Mot 8 — 18 nieczynny nieczynny
39 cyklinowanie ul. Pionierów 4 GS Sochaczew 10 — 18 nieczynny nieczynny
40 napełnianie syfonów ul. Pokoju PSS „Społem” 10 — 18 nieczynny nieczynny
41 pralnia chemiczna ul. Żeromskiego Sp. Pracy Usług 10 — 18 nieczynny nieczynny

punkt przyjęć Wielobranż.
42 motoryzacyjny ul. Kusocińskiego Sp. Metalowiec 6 — 22 nieczynny nieczynny

x — wymieniony czas pracy dotyczy pierwszej soboty m-ca

Usługi (czas pracy określono dla poszczególnych branż
występujących na terenie miasta):

1 naprawy zmechanizowanego sprzętu gospodarstwa domowego 8 — 17 nieczynne nieczynne
2 jubilerskie 10 — 18 nieczynne nieczynne
3 ślusarsko — kowalskie 10 — 18 nieczynne nieczynne
4 zegarmistrzowskie 10 — 18 nieczynne nieczynne
5 optyczne 10 — 18 nieczynne nieczynne
6 motoryzacyjne 8 — 18 nieczynne nieczynne
7 rtv 10 — 18 nieczynne nieczynne
8 wulkanizacyjne 8 — 18 nieczynne nieczynne
9 kamieniarskie 8 — 18 nieczynne nieczynne

10 materiałów budowlanych 8-18 nieczynne nieczynne
11 szklarskie 10 — 18 nieczynne nieczynne
12 stolarskie 10— 18 nieczynne nieczynne
13 tapicerskie 10 — 18 nieczynne nieczynne
14 rzeźbiarskie 10 — 18 nieczynne nieczynne
15 dziewiarskie 10 — 18 nieczynne nieczynne
16 krawieckie 10 — 18 nieczynne nieczynne
17 czapnictwo, kapelusznictwo 10 — 18 nieczynne nieczynne
18 garbarskie 9 — 17x nieczynne nieczynne
19 szewskie 10 — 18 nieczynne nieczynne
20 młynarskie 9-17 nieczynne nieczynne
21 introligatorskie 9 — 17 8—12 nieczynne
22 remontowo — budowlane 17 — 20x 17 — 20 nieczynne
23 pralnicze 10 — 18 8 — 12 nieczynne
24 maglowanie 10 — 18 nieczynne nieczynne
25 fryzjerskie 8 — 18 8—14 nieczynne
26 fotograficzne 8 — 17 8 — 13 nieczynne

x — określony czas pracy dotyczy przyjmowania zamówień od klienta

Zakłady jednoosobowe mogą pracować 7 godzin dziennie,
tj. rozpoczynają pracę o 1 godzinę później niż wymieniono
w wykazie.

Poz. 115 ZARZĄDZENIE NR 2 
NACZELNIKA GMINY W GŁUCHOWIE 

z dnia 16 lipca 1988 r.
w sprawie czasu praćy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Głuchów

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. nr 24, 
poz. 142 z późn. zm.), w związku z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upowa­
żnień dla terenowych organów administracji państwowej o właści­
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. nr 25, poz. 126 z późn. zm.) oraz zgodnie z zarządzeniem nr 7 
ministra handlu wewnętrznego i usług z dnia 3 maja 1985 r. w spra­
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7), po zaopi­
niowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
Gminnej Rady Narodowej — zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych, jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia zaleca się kierownikom jednostek hand­
lowych, gastronomicznych i usługowych działających na terenie 
gminy, a nadzór nad jego realizacją kierownikowi Referatu Roi-



Nr 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 9

nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Gruntami oraz Handlu i Usług 
Urzędu Gminy w Głuchowie.

§3

Traci moc zarządzenie nr 1 naczelnika gminy z dnia 10 maja 
1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego zakła­
dów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Głuchów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowa­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

NACZELNIK GMINY 
Józefa Danuta Hałat

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2 
naczelnika gminy w Głuchowie 
z dnia 16 lipca 1988 r.

GODZINY OTWIERANIA I ZAMYKANIA
PLACÓWEK HANDLU DETALICZNEGO, 

ZAKŁADÓW GASTRONOMICZNYCH I ZAKŁADÓW USŁUGOWYCH 
W DNI POWSZEDNIE I WOLNE OD PRACY

Sklepy spożywcze

Sklep nr 1 Głuchów

Sklep nr 2 Białynin

Sklep nr 6 Głuchów

— w dni powszednie i pracujące soboty 7“—17“ 
w wolne soboty 7“—1330

— w okresie od 4.07. do 30.09. czynny:
w dni powszednie i pracujące soboty 6“—18“ 
w wolne soboty 7°°—13’°

— w dni powszednie i pracujące soboty 8“—16“ 
w wolne soboty 7“-1200

— w okresie od 4.07. do 30.09. czynny:
w dni powszednie i pracujące soboty 7“—15“ 
w wolne soboty 7“—12“

— w dni powszednie i pracujące soboty 7 —17 
w wolne soboty 7“-12°°

— w okresie od 4.07. do 30.09. czynny:
w dni powszednie i pracujące soboty 6“—18'" 
w wolne soboty 7“—12""

Sklep nr 7 Złota

Sklep nr 23 Prusy

Sklep nr 16 Głuchów

Sklep nr 19 
Skoczykłody

Sklep nr 15 
Miłochniewice

Sklepy przemysłowe
Sklep nr 11 Głuchów 
stoisko nr 1, 2, 3, 4

Sklep nr 8
Wysokienice
Sklep nr 9 Janisławice

Sklep nr 13 Głuchów
Sklep nr 14 Białynin

Sklepy spożywczo-przemysłowe

Sklep nr 3 Celigów — w dni powszednie i pracujące soboty 730—15“ 
pozostałe soboty i poniedziałek po wolnej 
sobocie 7“—11 “

Sklep nr 4 Michowice — w dni powszednie j pracujące soboty 8—16

Sklep nr 5 Borysław
w wolne soboty 8“—12“

— w dni powszednie i pracujące soboty 8""—15'" 
poniedziałki po pracującej sobocie 8—15“ 
w wolne soboty i poniedziałki po wolnych 
sobotach 8“-12*

— w dni powszednie i pracujące soboty 8“—16“ 
w wolne soboty 8°°—12“

— w okresie od 4.07. do 30.09. czynny: 
w wolne soboty 730—14""

— w dni powszednie i pracujące soboty 8“—16“ 
w wolne soboty 8“—12“

i— poniedziałek, środa, sobota 8“—15“ 
po sobocie pracującej
— wtorek pracujący 8“—15“ 
po sobotach wolnych — wolny wtorek 

Sklep nr 10 Kochanów— w dni powszednie, pracujące soboty
i poniedziałek po pracującej sobocie 8“—15“ 
w wolne soboty i poniedziałki po sobotach 
wolnych 8“—12“

— w dni powszednie, pracujące soboty, 
poniedziałki po pracującej sobocie 8"°—15“ 
w wolne soboty i poniedziałki po wolnych 
sobotach 8“—12*

— w okresie od 4.07. do 30.09. czynny: 
w dni powszednie i pracujące soboty 7“—14“ 
w wolne soboty 7“—14“

— w dni powszednie, pracujące soboty
i poniedziałki po pracującej sobocie 8°°—15“ 
w wolne soboty i poniedziałki po wolnych 
sobotach 8“—12*

— w dni powszednie i pracujące soboty 9“—16“ 
w wolne soboty ijponiedziałki po wolnych 
sobotach 9“—13“

— w dni powszednie 9“—17“ 
we wszystkie soboty 8“—12“
w ostatnią sobotę miesiąca 9“—15“

— w dni powszednie i pracujące soboty 7“—15“
— w dni powszednie 8 — 16w 

we wszystkie soboty 8“—12“
w ostatnią sobotę miesiąca 9“—15“

— w dni powszednie 9“—17“ 
we wszystkie soboty 8“—12“
w ostatnią sobotę miesiąca 9“—15“

Sklep nr 17 Głuchów — w dni powszednie 9“—17“ 
we wszystkie soboty 8°°—12“ 
w ostatnią sobotę miesiąca 9 —15

Sklep nr 21 Białynin — w dni powszednie 8“—16“ 
we wszystkie soboty 8°°—12“ 
w ostatnią sobotę miesiąca 9“—15“

Białynin psd nr 36

Janisławice

Prusy

Apteka w Głuchowie

— Andrzej Blando

— Anna Jakubiak
— Lech Kowara

Wysokienice
psd nr 19

— Borysław
— Złota
— Białynin
— Borysław
— Głuchów
— Głuchów
— Złota
— Borysław
— Złota
— Złota
— Złota
— Głuchów

Kluby Ruchu
Borysław

— Kazimierz Kuba
— Tadeusz Bartkowicz — 10“—18
— Józef Gruchała
— Kazimierz Urbanek
— Leon Przytocki
— Andrzej Reszka
— Jan Piekut
— Stanisław Urbanek
— Andrzej Wiosna
— Andrzej Góraj
— Andrzej Góraj
— Jan Gołębiowski
— Władysław Iłczyk

8“_16“ jOO 
_ 9°o_i'3“
— 8“-16“
_  g00_ -jy00

Qpo -|
— 10“—18“ 
_ 8“—16“ 
_ 8“—16“
— 8“—16“
— 8“—16“
— 9“—17“ 
_ 8“—16“
— 16°°—20“
— 10°°—14“ 
_ 8°°—16“
— 8“—16“
— 8“—16“ 
_ 8“—16“ 
_ 7«o_ i5°o
— 8“—16“
— 8“—16“
— 8“—16“

Punkty sprzedaży RSW „Prasa—Książka—Ruch’
Głuchów psd nr 35

Zakłady usługowe
stolarstwo 
kowalstwo 
kowalstwo 
stolarstwo usł. 
ślusarstwo usł. 
kowalstwo 
krawiectwo 
ślusarstwo usł. 
ślusarstwo usł. 
pantoflarstwo 
trepiarstwo 
stolarstwo
elektromechanika— Głuchów

— Wysokienice— Edward Klemba 
— Głuchów — Zygmunt Hałat 
— Wysokienice— Jan Klemba 
— Borysław — Stanisław Urbanek 

~_I — Krzysztof Petryna
— Skoczykłody— Edward Mach
— Głuchów — Andrzej Blando
— Borysław — Tadeusz Urbanek 
— Głuchów — Anna Jakubiak

stolarstwo 
stolarstwo 
stolarstwo 
stolarstwo 
wyrób pustaków — Reczul 
kowalstwo 
stolarstwo 
odlewnictwo 
kwiaciarnia 
tworzywa sztuczne — Głuchów

— w dni powszednie, pracujące soboty 7“—17“ 
w wolne soboty 8*-15“

— w dni powszednie, pracujące soboty 7“—17” 
w wolne soboty 8“—15“

— w dni powszednie, pracujące soboty 7“—17“ 
w wolne soboty 8*-15“

— poniedziałek, środa, czwartek, piątek, sobotagOO_ -|2°0
niedziela 17“—22“

— poniedziałek, środa, czwartek, piątek, sobotagOO_ -J gOO
niedziela 17“—22“

— poniedziałek, środa, czwartek, piątek, sobotagOO_ ^200
niedziela 17“—22“

— w dni powszednie i pracujące soboty 8“—15“
w wolne soboty nieczynna

GODZINY PRACY PUNKTÓW USŁUGOWYCH

Zakład rtv

Zakład malarski

Magiel elektryczny

Wypożyczalnia agd 
Zakład elektryczny

Zakład fryzjerski damski — w dni powszednie i wolne soboty 830—1630
— po wolnych sobotach poniedziałek 
wolny
— w dni powszednie 9“—17“

w wolne soboty 9“—17“
— po wolnych sobotach w poniedziałek 
nieczynny
— w dni powszednie 730—13“

w wolne soboty nieczynny
— wtorek, czwartek 10“—12™
— wtorek 7“-1l“ 

pozostałe dni praca w terenie
— czwartek, piątek, sobota 1030—1730

Kluby Rolnika
Głuchów

Białynin

Michowice

Restauracja

— poniedziałek środa, czwartek, piątek, sobota 
niedziela 17°— 22“

— poniedziałek, środa, czwartek, piątek, sobota 
niedziela 1700—2200

— poniedziałek, środa, czwartek, piątek, sobota 
niedziela 17*-22“

— w dni powszednie 9“—18“
w niedziele i święta 10“—18“



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 13

Poz. 116 ZARZĄDZENIE NR 2 
NACZELNIKA GMINY W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 24 sierpnia 1988 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. nr 24. poz. 142 
z późn. zm.), w związku z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właściwości ogól­
nej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. nr 25, 
poz. 126 z późn. zm.) oraz zgodnie z zarządzeniem nr 7 ministra 
handlu wewnętrznego i usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7) — zarządza się, co 
następuje:

§1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych jak w załączniku do zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikom jednostek hand­

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz.

godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz.

PSPnr 12 
Soszyce 
PSPnr 3 
Boguszyce 
PSP nr 8 
Księża Wola 
Sklep nr 13 
Dziurdzioły

Ustala się następujące godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego i zakładów usługowych:

Załącznik do zarządzenia nr 2 
naczelnika gminy 
w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 24 sierpnia 1988 r.

codziennie 
w każdą sobotę 
codziennie 
w każdą sobotę 
codziennie 
w I sobotę miesiąca 
w ostatnią sobotę miesiąca 
codziennie 
w każdą sobotę 
codziennie 
w każdą sobotę 
codziennie 
w każdą sobotę 
codziennie 
w I sobotę miesiąca 
w ostatnią sobotę miesiąca

codziennie 
w każdą sobotę 
codziennie 
w I sobotę miesiąca 
w ostatnią sobotę miesiąca 
codziennie
w każdą sobotę 
codziennie
w każdą sobotę

PSP nr 21
Niwna 
Sklep nr 17
Kurzeszyn

PSP nr 10
Wołucza
PSP nr 19 
Rossocha 
Zakład
PSP nr 22 
Rossocha Wieś
PSPnr 5 
Wojska Stara 
Sklep nr 21 
Wilkowice

8“—15“
8“—15“ 
8“—15“ 
8°”—15°” 8°o_15°o 
8oo_14oo 
8o°_15oo 
80u—15“ 
8“—15"” 
8°°—15“ 
8”“—15“ 
8“—15“ 
8“°—15“ 
9<x>_18oo
9°”—15"°
9°°— i6«>

8“—15“ 
8““—15“ 
8°“—15“ 
8“—14“ 
8"”—15“ 
8”°—15“ 
8“-15“ g00_ .J gOO
g00_16°"

Lp.

Nazwa i adres 
placówki han­
dlu detaliczne­
go, zakładów 
usługowych

Godziny otwierania i zamykania placówki

1 2 3

lowych, gastronomicznych i usługowych działających na terenie 
gminy, a nadzór nad jego realizacją kierownikowi Referatu Rol­
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Gruntami oraz Handlu i Usług 
Urzędu Gminy w Rawie Mazowieckiej.

§3

Traci moc zarządzenie nr 6 naczelnika gminy w Rawie Mazo­
wieckiej z dnia 1 czerwca 1985 r. (Dz. Urz. Województwa Skiernie­
wickiego nr 9/10, poz. 149).

§4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

NACZELNIK GMINY
Henryk Stępień

31 2

12

13

14

w każdą sobotę

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Kiosk „Ruch” 
w Kurzeszynie

codziennie 
w soboty

godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz.

godz. 
godz. 
godz. 
godz. 
godz.

godz. 
godz.

godz. 
godz.

Punkt przemiału 
zbóż — młyn 
w Kurzeszynie
Punkt przemiału 
zbóż — młyn 
w Boguszycach
Punkt sprze­
daży pieczywa 
w Kurzeszynie

Sklep nr 15 
Konopnica
Sklep nr 2 
Pukinin

PSP nr 4 
Przewodowice

Klub Rolnika 
w Pokrzywnej 
Klub „Ruch" ZZD 
Rossocha

codziennie 
w każdą sobotę

codziennie
w każdą sobotę 
codziennie
w każdą sobotę 
(zatrudniona osoba na pół 
codziennie

PSP nr 11
Podlas
PSP nr 15
Matyldów

Punkt usługowy 
rtv w 
Kurzeszynie 8<k>_ ^2°°

codziennie 
w każdą sobotę 
codziennie 
w I sobotę miesiąca 
w ostatnią sobotę miesiąca 
codziennie 
w tym: 
przyjmowanie usług w zakładzie 
praca w terenie 
(w wolne soboty nieczynny) 
codziennie 
w każdą sobotę 
codziennie

po południu 
w każdą sobotę

po południu 
w niedzielę 
wolne wtorki 
codziennie 
w każdą sobotę 
w niedzielę 
codziennie 
w każdą sobotę

8“-15”“
8"°—15””

yOO__ -J yOO
7<x>_i5<io
8“-14“”
7“—15“
7“—15“

6°°—15“
5“-1l“

godz. i0“—16' 
godz.
godz.
godz. 
godz.

godz. 8“—15“ 
godz. 8“—15“ 
godz. 11 “-15“ 
godz. 11“—15“ 
etatu)
godz. 7“—10“ 
godz. 15“—19“ 
godz. 7“—10“ 
godz. 15“—19“ 
godz. 7“—17“

- JUO
§“-15“ 
8“-14°” 
8°°—15“ 
8“_16“

godz. _
godz. 12°°-16“

1400_ 22“
1400_ 22°”

goo_ -| 2^0
-| goo_ 22®^

g00 2^0
1 goo_ 22**1'

"I 2200

Poz. 117 ZARZĄDZENIE NR 2
NACZELNIKA GMINY ROGÓW

z dnia 15 września 1988 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego i zakładów 

usługowych na terenie gminy Rogów

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U nr 24, poz. 142, 
z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r, w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właściwości ogól­
nej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. nr 25, 
poz, 126 z późn. zm.) oraz zgodnie z zarządzeniem nr 7 ministra 
handlu wewnętrznego i usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7) — po zaopiniowaniu 
przez Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Zaopatrzenia 

i Gospodarki Komunalnej Gminnej Rady Narodowej — zarządza 
się, co następuje:

§1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego i zakładów 
usługowych jak w załączniku do zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikom jednostek hand-



Nr 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 11

lowych i usługowych działających na terenie gminy Rogów, a nad­
zór nad jego realizacją kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospo­
darki Żywnościowej oraz Handlu i Usług. .

§3
Traci moc zarządzenie nr 4/84 naczelnika gminy Rogów z dnia 

18 maja 1984 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detali­
cznego i zakładów usługowych na terenie gminy Rogów.

§4

NACZELNIK GMINY 
mgr Krzysztof Czułno

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Ustala się następujące godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego i zakładów usługowych na terenie gminy 
Rogów:

1) Wiejski Dom Handlowy 
w Rogowie 
stoiska spożywcze 
nr1, 2

w okresie od 01.10 do 31.03 
poniedziałki, wtorki, czwartki 
piątki 6°°—17“
środy, soboty 600—15“
w okresie od 01.04 do 30.09 
poniedziałki, wtorki, czwartki• xi ' fiOO loOOpiątki 6 —18r . fiOO teOOśrody, soboty 6—16

2) Wiejski Dom Handlowy 
w Rogowie 
stoiska przemysłowe 
nr 3. 4, 5, 6, 7, 8, 9

poniedziałki, soboty 8“-13“
wtorki 8 —16
środy, czwartki, piątki 9 —17

3) sklep piekarniczy nr 14 
w Rogowie

poniedziałki, wtorki, czwartki
piątki, soboty 6“—13“
środy 6“—11“

15°°—17“
4) sklep mięsny nr 3 • 

w Rogowie
w poniedziałki nieczynny, z wyjątkiem 
ostatniego każdego miesiąca 8“—16“ 
wtorki, czwartki, soboty 800—16“
środy, piątki 103°—18'"

5) SKiep PSP spożywczo- 
przemysłowy nr 16 
w Popniu

w czwartki nieczynny oo 00
w pozostałe dni powszednie 8 —16

6) sklep PSP spożywczo- 
przemysłowy nr 8 
w PGR Rogów

w środy nieczynny
w pozostałe dni powszednie 7 —lo

7) sklep PSP spożywczo- 
przemysłowy nr 7 
w Mrodze Dolnej

w poniedziałki nieczynny
w pozostałe dni powszednie 7“—15“

8) sklep PSP spożywczo- 
przemysłowy nr 11 
w Zacywilkach

w poniedziałki nieczynny
w pozostałe dni powszednie 700—15“

9) sklep PSP spożywczo- 
przemysłowy nr 2 
w Stefanowie

w czwartki nieczynny
w pozostałe dni powszednie 800—16“

10) sklep PSP spożywczo- 
przemysłowy nr 13 
w Kotulinie

w poniedziałki,-środy nieczynny
w pozostałe dni powszednie 7“—1500

11) sklep spożywczo- 
przemysłowy nr 12 
w Przyłęku Dużym 
(3/4 etatu)

w czwartki nieczynny 
poniedziałki, środy, piątki 8“—1430

wtorki, soboty 7°"—13“

Załącznik do zarządzenia nr 2 
naczelnika gminy Rogów 
z dnia 15 września 1988 r.

12) sklep spożywczo- 
przemysłowy nr 15 
w Wągrach

poniedziałek, wtorek, czwartek 
piątek, sobota oraz ostatnia 
środa każdego miesiąca 7“—15“

13) sklep PSP spożywczo- 
przemysłowy nr 6 
w Rogowie

w dni powszednie 630—1330

14) sklep PSP spożywczy 
nr 1 w Rogowie
(1/2 etatu)

w dni powszednie 630— 9“
1530—1630

15) sklep PSP spożywczo- 
przemysłowy nr 9 
(PKP wąskie tory) 
w Rogowie

w dni powszednie 7“—14“

16) sklep PSP spożywczy 
nr 4 (Elewator Roqów)

w dni powszednie 8°°—10“

17) sklep meblowy nr 10 
w Rogowie

w poniedziałki, środy, soboty nieczynny 
wtorki, czwartki, piątki 9“—17“

18) kiosk spożywczy przy 
GS Rogów

w dni powszednie 6“— 9“

19) sklep z art. do pro­
dukcji rolnej nr 17 
w Rogowie

w dni powszednie i pracujące soboty
730—1530

20) restauracja „Jarzę- 
binka” w Rogowie

w poniedziałki 10“—16“
w pozostałe dni tygodnia 900—20“

21) zakład usług maglar- 
skich w Rogowie 
(GS „SCh”)

wtorki, czwartki, soboty nieczynny 
poniedziałki, środy 13° —17°°
piątki 17“—21“

22) zakład fotograficzny 
w Rogowie

w poniedziałki nieczynny
w pozostałe dni powszednie 10“—18°°

23) zakład fryzjerski 
w Rogowie 
(GS „SCh”)

w poniedziałki nieczynny
wtorki, środy 8“—17“
czwartki 9“—17“
piątki, soboty 8°°—16“

24) skład drewna 
w Rogowie

w dni powszednie i pracujące
soboty • 730—1530

25) magazyn skupu zbóż 
w Rogowie

w dni powszednie i pracujące
soboty 730—1530
w czasie akcji żniwnej od 730 do chwili 
obsłużenia ostatniego rolnika

26) magazyn towarów ma­
sowych w Rogowie

w dni powszednie i pracujące
soboty 730—1530

27) punkt skupu żywca 
w Rogowie

okres letni — wtorki 6°°—13°°
okres zimowy — wtorki 8°°—15°°

28) punkt skupu surowców 
wtórnych w Rogowie 
(makulatury i szmat)

wtorki, czwartki 800—14""

29) punkt skupu owoców 
w Rogowie

w dni powszednie i pracującą
sobotę 7 —1530

Poz. 118 OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 30 września 1988 r.

Na podstawie art. 90 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 13 lutego 1984 r. Ordynacja Wyborcza do rad narodowych 
(Dz. U. z\1988 r. nr 7, poz. 55) w związku z ponownymi wyborami 
w okręgu wyborczym nr 5 w obwodzie głosowania nr 6 w Żyrard­
owie — ogłasza się zmianę wyników głosowania i wyników wybo­
rów w okręgach wyborczych utworzonych dla wyboru Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Skierniewicach, do Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Skierniewicach z listy wojewódzkiej oraz do rad na- 
rocfowych stopnia podstawowego.

W załączniku nr 6 do wyników głosowania i wyników wyborów 
do rad narodowych stopnia podstawowego w województwie skier­
niewickim (okręg wyborczy w Żyrardowie nr 5) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „uprawnionych do głoso­
wania 2330, w głosowaniu udział wzięło 165 wyborców, oddano 
165 głosów ważnych”,

2) mandat 3 otrzymuje brzmienie:

Lepieszka Jan 63 19
Machlińska Elżbieta 37 Lepieszka Jan
Mirosławski Włodzimierz 46

WOJEWODA SKIERNIEWICKI
Kazimierz Borczyk



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 13

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Budżetowo- 
-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 75008-707-225 Narodowy Bank Polski Oddział w Skierniewicach

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następ­
nego kolejnego numeru

Adres Administracji:

Adres Redakcji:

Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 22 Lipca 6, 
96-100 Skierniewice
Urząd Wojewódzki Wydział Prawny,
ul. 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 2 zł od strony ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.

Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 150 zł rocznie ZPPPT Żyrardów zam. 1711 nakład 80 0


